様式第２号（第９条関係）

年度厚真町地域再生コミュニティ活動支援事業補助金実績報告書

厚真町長　　　　　　　　様

団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった　　　　年度厚真町地域再生コミュニティ活動支援事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業名

２　補助事業の実施期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

３　添付書類
　　事業報告書（別紙２）
　　事業に関する決算書
　　写真等事業完了後の状況が分かる資料
　　その他事業に関する資料（契約書、請求書、領収書の写し等）

４　補助金の振込先
	フリガナ

	金融機関名

	口座名義人

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

[bookmark: _GoBack]